



# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE

## ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovárenská 8/5, 165 00

V Praze dne 17. 2. 2020

č.j. 22/2020/TM

### Věc: Poskytnutí informací

Dne 11. února 2020 obdržel ÚMČ Praha—Lysolaje Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik činí roční výnos z poplatků za psa ročně za posledních 5 kalendářních roků?
- 2) Kolik činí náklady na městský útulek ročně? Resp. útulek/zařízení, které zajišťuje péči o zatoulané či odložené psi a případně jiná zvířata?
- 3) Kdo je provozovatelem útulku?
- 4) Který subjekt zajišťuje pro město péči o zvířata odebraná majiteli či držiteli V případě týrání zvířat?

### Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující informace:

Ad 1)

Rok 2019	35 359,50 Kč
Rok 2018	28 992,75 Kč
Rok 2017	27 881,25 Kč
Rok 2016	21 688,00 Kč
Rok 2015	19 326,00 Kč

Ad 2) Naše městská část neprovozuje útulek; využíváme Služeb Útulku pro opuštěná zvířata a odchyt Městské Policie hl. m. Prahy v Troji. Tuto informaci Vám tedy nemůžeme poskytnout.

Ad 3) Městské Policie hl. m. Prahy

Ad 4) Útulek pro opuštěná zvířata a odchyt Městské Policie hl. m. Prahy v Troji.

S pozdravem

Ing. Tomáš Mokrejš  
tajemník

